
Désignation des lots - Vente du 13 juin 2025

Mise 

à prix

1 Chaudron en cuivre rouge diam 23,5 cm 10

2 Bassine en cuivre martelé diam 40 cm 15

3 Poissonnière  en cuivre rouge long 49 cm 15

4 2 bassinoires en cuivre rouge 15



5 3 casseroles en cuivre rouge + 1 couvercle 10

6
Plat pied douche en céramique signé Hubert 

BEQUET décor cheval et fleurs
40

7 1 pendule h 30 cm 40

8 Anciennes prothèses auditives Weimer 30



9
Porte manteau/chapeau en bois 5 bras avec 

miroir long 88 cm
30

10
Groupe Art Déco « antilopes» sur galerie en 

marbre rose long 56 cm
70

11 Légumier Brown Westhead 20

12
Soupière faïence de l’Est « coq sur barrière » h 23 

cm
15



13 Soupière faïence de l’Est « fleurs » h 24 cm 15

14 Vase Art Déco diam 20 cm h 13 cm 5

15 Vase en cristal de Sèvres h 21 cm 15

16 Vase en Strasbourg h 26 cm 10



17 Vase diabolo h 35 cm 30

18 Boite à glaçons orange h 17 cm 15

19 1 poule et 1 coq en céramique h 18 cm 15

20
Carafe en verre et étain « les étains de 

Potstainiers » h 40 cm
20



21 2 gourdes de pèlerins h 28 cm 10

22
Boite gravure métal François Boucher « Le 

Printemps » B Wicker
20

23 Vase en Betschdorf h 15 cm 10

24 Meguila sur papier parchemin 15



25
1 plat Vallauris diam 30 + 1 vide poche poisson 

long 19 cm
10

26
Plat Vallauris diam 30 + 1 vide poche feuille long 

24cm
10

27 2 boites en forme d’œuf en porcelaine 5

28 2 portes chapeau h 57 cm et 28 cm 10



29
Vase soliflore verre bullé dans le goût de Biot h 

32 cm
10

30 vase en verre h 30 15

31

Service de table en porcelaine de Limoges 

comprenant : 20 assiettes plates – 10 assiettes 

creuses – 2 plats – 2 raviers – 1 saucière

30

32
Service à dessert en porcelaine de Limoges 

assorti
20



33 Belle chaine plaquée or long 64 cm 75

34
Collier en argent serti de 4 cabochons ambre pb 

11g10
45

35 Broche plaquée or en forme de paon 6

36

Parure plaquée or  sertie de grenats comprenant 

1 pendentif + chaine paire de clous d’oreilles + 1 

bague

50



37
Bijou en métal doré élégant pendentif serti de 

pierres de couleur
25

38 Baccarat collier double rang en cristal 25

39 Broche en plaqué 3 perles blanches 15

40
Chaine en argent pb 8 g 48 soutenant 1 pendentif 

avec pierre jaune
20



41
Bague en argent sertie d’une améthyste ronde 

facettée entourage améthyste pb 3 g82
75

42
Collier en perle de jais époque début 20ième long 

47 cm
20

43 Grand collier en chute en perle de jais 20

44 Collier 3 rangs en perles fantaisies 30



45
Beau collier en Murano avec inclusion de paillons 

d’or fermoir métal log 58 cm
30

46 Collier en Murano 20

47
Plaqué or grande chaine maillons grain de café 

long 76 cm
30

48
Collier chaine plate en argent + bracelet assorti 

pb de l’ensemble 8 g 11
30



49
Métal doré chaine maillons en forme de cœur 

long 42 cm
15

50
Pendentif en forme de goutte en verre de Venise 

cordon tissu
10

51
Collier fantaisie de la maison Belle Paris long 36 

cm
15

52 Pendentif argent serti de cornaline fleur pb 2 g55 6



53 2 broches en métal avec plaque porcelaine 15

54
Intéressante broche en forme de tortue sertie de 

pierre de couleur
20

55 2 broches strass 10

56 2 broches strass 10



57 2 broches dont 1 plaquée or 10

58 2 broches métal + pierres 10

59 Paire de créoles plaquée or diam 3,3 cm 10

60

Chaine en argent long 41 cm avec pendentif en 

argent serti de pierres blanches pb de l’ensemble 

5 g 98

30



61 Malle en osier 68 x 42 x40 35

62 Panier à linge en osier 48 x 37 x 24 12

63 Important cheval en métal long 90 x 62 h 100

64
Vers 1900 série de 4 cruches en porcelaine à 

décor de poule et poussins
15



65
6 assiettes à dessert + 6 assiettes à entremets en 

porcelaine anglaise (Royal Crow Derby)
50

66
6 tasses à thé en porcelaine anglaise (manque 

une soucoupe)  + sucrier + crémier
40

67
Curieuse cruche à eau en cristal de St Louis h 18 

cm
50

68 Cendrier en cristal taillé de Bohême 13 x 13 8



69
Travail vers 1900 petit vase en verre marmoréen 

couleur orange h 14,5 cm
15

70
Série de 6 tasses à thé blanche et or en Limoges 

frise grecque liseré or
35

71
Belle boite en trompe l’œil avec pommes diam 

22 h 17
35

72
Série de 10 flutes à champagne en verre travail 

vers 1900 (qq différences) h 17 cm
30



73 Série de 5 flûtes à champagne en verre h 18 cm 10

74
Série de 4 verres bistrot en verre époque XIX h 12 

diam 7,5
10

75 Série de 6 verres à vin en cristal taillé h 14,5 cm 20

76 Série de 9 verres à vin en cristal h 14 cm 25



77
Petite vitrine de comptoir laquée blanche 44 x 30 

x 21
30

78 Grande glace en métal diam 64 cm 35

79
Série de 11 coupes à champagne en cristal à 

décor de semis et d’étoile
45

80 Anonyme belle coupe en cristal taillé diam 20 cm 30



81
Belle coupe carrée bicolore blanche et rouge 

rubis 16 x 16
20

82 Série de 9 verres à vin en cristal h 17,5 cm 25

83 Série de 12 verres à eau en cristal h 20 cm 35

84 Série de 6 flutes à champagne en cristal 15



85
Attribué à Vannes le Chatel important vase en 

cristal h 36 cm poids 4kg900
80

86 10 billets de 100 francs Corneille 7.12.1967 150

87 10 billets de 100 francs Corneille 7.12.1967 150

88 9 billets 100 pesetas 1925 45



89 10 billets 100 Pesetas 1928 50

90 Médaille de calendrier de l’an 2000 30

91 Médaille de calendrier 1992 30

92 Médaille de calendrier 1993 30



93 Médaille de calendrier 1990 30

94 Médaille de calendrier 1994 30

95
Médaille du centenaire des jeux olympiques 1896-

1996
30

96 Médaille de calendrier 1995 30



97 Médaille village Couches (Saone et Loire) 30

98 Médaille de calendrier 1999 30

99 Médaille de calendrier 1997 30

100
Médaille militaire en bronze reconnaissance de la 

Nation 1939-1945
20



101

Pièce pendentif en argent 5 Pesetas Alfonso XII 

Rey 1876 +  Pièce en argent 5 Pesetas Alfonso XII 

Rey 1876 pb 49g87

60

102 Pièce 5 francs Hercule 1874 20

103
2 pièces 20 francs Turin 1933 , 1937 + 1 pièce de 

2 francs suisse 1968
20

104
9 pièces de 10 francs Turin 1929, 1931, 1932, 

1933, 1934,1939
30



105 14 pièces de 5 francs en argent semeuse 60

106 Montre à gousset en or 9 k pb 94g13 200

107 Montre à gousset en plaqué or 14 k 100

108 Montre à gousset plaqué or 100



109
Montre à gousset en or 9 k pb 95g13 WALTHAM 

USA
200

110 Montre à gousset plaqué or marque ELGIN 120

111
Montre à gousset en métal chronographe de 

sport manquer la bélière
10

112 2 pièces de 50 francs 1977 70



113 20 francs coq en or 1909 sous blister 450

114 20 francs coq en or 1909 sous blister 450

115 20 francs coq en or 1909 sous blister 450

116 20 francs coq en or 1910 sous blister 450



117 20 francs coq en or 1908 sous blister 450

118 20 francs coq en or 1912 450

119 20 francs Napoléon III 1856 450

120 20 francs coq en or 1914 450



121 20 Francs en or Napoléon III 1855 450

122 20 Francs coq en or 1909 450

123 20 Francs en or Napoléon III 1857 450

124 40 Francs Napoléon  lauré 1811 frappé A 900



125
2 bouteilles Cote Rôtie 2014 Domaine Jocelyne et 

Yves Lafoy
25

126
2 bouteilles Cote Rôtie 2014 Domaine Jocelyne et 

Yves Lafoy
25

127 1 bouteille Mouton Rothschild 2003 300

128 1 bouteille Laffitte Rothschild 2003 500



129 1 bouteille St Émilion Château Ausone 2003 450

130 1 bouteille de St Julien Léoville  Las Cases 2001 150

131 1 bouteille de Pomerol château Trotanoy 1999 80

132 1 bouteille  de Pomerol château Trotanoy 1989 80



133 1 bouteille Ducru Beaucaillou 1970 100

134 1 bouteille Ducru Beaucaillou 1986 100

135 1 bouteille Ducru Beaucaillou 1985 100

136 1 bouteille St Estèphe  Dame de Montrose 2003 35



137 1 bouteille de St Estèphe Tour de Pez 1996 15

138 1 bouteille de St Estèphe Tour de Pez 1996 15

139 1 bouteille de St Estèphe Tour de Pez 1996 15

140 1 bouteille Pauillac Lynch Bages 2001 50



141 1 bouteille Pauillac Pichon Lalonge 1966 50

142 1 bouteille Pauillac Pichon Lalonge 1975 50

143 1 bouteille Margaux Brane Cantenac 1982 60

144 1 bouteille Margaux Brane Cantenac  2002 30



145 1 bouteille Grand Mayne 2002 20

146
Très belle bague en or à décor de panthère pb 8 g 

84 tdd 58
1700

147

Beau collier de perles en chute diam perles 3,1 à 

7,9 fermoir alpa + chaine de sécurité long 56 cm 

pb 17 g 50

300

148

Très belle bague en or jaune ornée d’un saphir 

ovale dans un entourage de diamants taille 

brillant pb 7 g 54 tdd 58

950



149
Bague en or gris 18 ct sertie d’une aigue marine 

de forme rectangulaire pb 4 g40 tdd 53
370

150
Paire de clous d’oreilles en or blanc sertis d’un 

diamant chacun de 0c20 pb 1g06
300

151

Importante bague en or gris 18 k sertie d’une 

pierre rouge (rubis ?) ou tourmaline entourage 

diamants totalisant 0c80 tdd 53 pb 5g81

1000

152

Exceptionnelle paire de clous d’oreilles en or 

jaune composé d’un saphir ovale chacun pesant 

0c80 entourage diamants taille brillant h 13 mm 

fermoir alpa pb 4g20

1100



153
Très belle bague en or jaune le plateau bombé 

pavage de diamants tdd 60 pb 6g80
1300

154
Collier de perles ras de cou fermoir en or pb 8 g 

98
150

155
Bague marquise monture or jaune 14 k sertie de 

saphirs bleus et saphir blanc pb 3 g 65 tdd 54
280

156
Bague en or jaune ornée de 2 lignes de diamants 

et rubis tdd 54 pb 2 g 93
380



157

Beau pendentif en argent serti d’une tanzanite 

ovale sertie de pierres blanches + tanzanites pb 7 

g 10 chaine en argent

280

158
Importante bague en argent et dorée sertie d’une 

pierre mauve tdd 55 pb 12 g 80
90

159
Bracelet en vermeil agrémenté de 7 perles d’eau 

douce + 7 topazes galet pb 13 g 30 long ajustable
170

160
Collier en pierres dures vraisemblablement en 

amazonite long 58 cm
30



161
Collier de perles en chute de couleur verte long 

86 cm
25

162
Belle croix en or 18 k + 4 améthystes facettées pb 

1 g 73 époque XIX h 35 mm
240

163
Demi alliance rubis et pierres blanches pb 2 g  tdd 

54
300

164
Bague solitaire en or jaune sertie d’un diamant 0 

c 20 pb 2 g 80 tdd 53
400



165
Bague en or jaune 9 k pb 1 g 53 + pierres 

blanches tdd 56
130

166
Bague en or 9 k pb 1 g 17 avec pierre rouge en 

forme de cœur tdd 54
90

167 Service à thé et café en argent pb 820 g 500

168 Vase Dautrey h 32 cm 90



169
Assiette en porcelaine décorée à  Aprey 

« Munier »
50

170 Coffret de 10 couteaux de la maison Béligné 50

171 Corbeille en verre 10

172
Cave à cigares de 2014 fabrication atelier Elie 

Bleu Paris
600



173
Vers 1960 lampe en cristal de la maison Daum 

signée h avec abat jour 39 cm
100

174
Paire de lampes en cristal vers 1960 de la maison 

GROSS à Bertrichamps h avec abat jour 34 cm
70

175
Petite bonbonnière en Villeroy et Boch en forme 

d’enfant
8

176 Échiquier avec pion en bois dim 40 x 40 35



177
Belle lampe en bois sculptée représentant un 

veilleur de nuit allemand h 67 cm
120

178
1 livre « gens de la terre » Jean Luc Mayand la 

France rurale 1880-1940 édition Chene
10

179
1 livre « enfants de nos campagnes » presse de la 

cité
10

180
1 livre Murielle Rudel « la campagne autrefois » 

éditeur Hoebeke
8



181

1 livre « tracteurs de chez nous » Dominique 

Pascal + 1 vol la ferme de papa Patrice Milleron 

Terre édition

10

182
1 livre « tracteurs de notre enfance » par Francis 

Dree Terre édition
10

183
Encyclopédie illustrée « l’automobile dans le 

monde » Burgess Wise
10

184
1 livre « les camions anciens » Alberto Martinez + 

J Loup Mory édition Vito
8



185
Emile Jolibois « La Haute Marne ancienne et 

moderne » Dictionnaire
10

186
Les Evêques de Langres Etude épigraphique 

Sigillographique et Héraldique par Arthur Daguin
15

187
Lot de 2 verres Baccarat 1 signé h 14 cm modèle 

Piccadilly
15

188 Sujet cristal écureuil h 8 cm 15



189
Plateau ovale en marqueterie galerie métal doré 

long 46,5 x 31 sans poignée
30

190
Plateau rectangulaire marqueterie de fleurs 48 x 

60 sans poignée
30

191 Curieux miroir style Louis XV en noyer 52 x 80 40

192
Service à café en porcelaine de Limoges liseré 

bordeaux et or (8 tasses) 1 égrenure
35



193 Petite vitrine de style hollandais 40

194
Gros cache pot barbotine St Clément (1 éclat) 

diam 30
35

195 Énorme crabe en osier tressé diam 70 cm 30

196
Travail vers 1960 coupe en cristal de la maison 

Daum 22 x 20
30



197 Seau à glace en cristal + une pince à glaçon 15

198 Un fauteuil enfant rustique paillé 25

199 Un fauteuil enfant rustique paillé 25

200

Service à gibier en grès à décor cynégétique 

comprenant 12 assiettes plates, 10 assiettes 

calottes, 3 plats, 2 petites coupes, 12 assiettes à 

dessert

80



201 Carafe h 31,5 cm 10

202 Carafe h 33 cm 10

203 Carafe h 28 cm 10

204
Importante carafe pyramidale couleur olivine h 

46 cm
50



205
5 verres à liqueur en Baccarat modèle Talleyrand 

Harcourt
30

206
Cristally portait d’une élégante à la robe orange 

38 X 49
120

207 HST  « bouquet de fleurs » signature illisible 50

208

22 aquarelles de Pierre Duc textes Marie Claude 

Pascal côte de Beaune, Cote de Nuits (chaque 

aquarelle est accompagnée d’un texte)

75



209 HST « jeune fille dénudée » 40 x 50 45

210 HST « bouquet de fleurs » 40 x 50 signée Vincent 50

211
HST « paysage Méditerranée » signée  R BIRGEH 

54 X 57
80

212
HSC « paysage hivernale «  30 X 40 monogramme 

AJ
80



213
Aquarelle « sous bois  sous la neige » signée 

Michel Colin né à Bruyères dim 33 x 48
50

214
Daniel Galand artiste Vosgien pastel « rivière 

sous bois » 45,5 x 28,5
40

215 HST signée Georges Calves « vaches » 54,5 x 65,5 600

216
HSC signée Suzanne MASSON « le pigeonnier » 41 

x 33
200



217 HST signée Max Hervé « Notre Dame » 41 X 33,5 390

218
HST signée Jules R HERVE « mairie de Langres » 

22 x 27
1600

219 HST signée Jules R HERVE « les cavaliers » 22x27 600

220
HST signée Paul DEMERY « Vesoul La motte » 

41,5 x 27,5
450



221
HST signée Jules R HERVE « les quais Paris » 22 x 

27
1000

222
HST signée Jules R HERVE « les quais de Paris » 22 

x 27
1000

223
HST signée Jules R HERVE « repas devant la 

cheminée » 22 x 27
1200

224

HST signée Jules R HERVE « baigneuse en 

déshabillé » 29 x 31,5 accompagné de son 

certificat d’authenticité

850



225 Pièce en or 20 Francs Napoléon III 1863 450

226 Pièce en or 20 Francs 1854 450

227 Pièce en or 20 Francs coq 1902 450

228 Pièce en or 20 Francs Napoléon III 1859 450



229 Pièce en or 20 Francs 1897 450

230 Pièce en or 20 Francs Napoléon III 1857 450

231 Pièce en or 20 20 Francs coq 1908 450

232 Pièce en or 20 Francs 1851 450



233 Pièce en or  20 Francs 1851 450

234 Pièce en or 20 Francs coq 1908 450

235 Pièce en or 20 Francs 1895 450

236 Pièce en or 20 Francs 1896 450



237 Pièce en or 20 Francs coq 1908 450

238 Pièce en or 20 Francs 1851 napoléon III 450

239 Pièce en or 20 Francs coq 1908 450

240
Pièce en or 20 Francs 1815 Louis XVIII buste 

habillé
450



241 Pièce en or 20 Francs coq 1913 450

242
Pièce en or 20 Francs Louis XVIII buste habillé 

1814
450

243
Pièce en or 20 Francs Louis XVIII buste habillé 

1814
450

244 Pièce en or 20 Francs coq 1909 450



245 Pièce en or 20 Francs 1850 450

246 Pièce en or 20 Francs coq 1910 450

247 Pièce en or 20 francs coq 1906 450

248 Pièce en or 20 Francs 1890 450



249 Sac à main Versace 120

250 Sac à main Versace 120

251 Sac à main Versace 120

252

J.M WESTON Paris, cartable en cuir gold 40 cm, 

fermoir serrure en métal doré sur rabat – état 

neuf dans sa housse d’origine

250



253 Barette  en argent pierre violette pb 5 g 54 25

254
Barette  en argent pierre bleue et marcassites pb 

4 g
60

255
Broche en argent nœud ornée de marcassites pb 

8 g 16
60

256 Barette en métal et pierres blanches 80



257 Collier fantaisie 15

258
Belle croix en or 14 k sertie de 26 saphirs facettés 

pb 2 g 40 h 27 mm
220

259
Bague en or blanc 9 k et aigue marine pb 1 g 70 

tdd 53
130

260 Pendentif vermeil serti de 11 grenats pb 3 g 18



261 Bracelet plaqué or pierres bleues long 18 cm 60

262
Bague or 18 k avec saphir + 44 diamants taille 

brillant pb 4 g 70 tdd 57
750

263
Paire de boucles d’oreilles en plaqué or pierres 

rouges
30

264
Bracelet plaqué or grain de café + pierres 

blanches
35



265
Bague en or 9 k pb 2 g 55 sertie de 8 rubis et 

éclats de diamant tdd 57
300

266
Alliance américaine en or 18 k sertie de rubis et 

diamants pb 3 g 32 tdd 58/59
450

267

Époque 1925/1930 belle bague en or avec très 

belle monture sertie de petits diamants pb 6 g 67 

tdd 53

580

268
Bague en or 9 k avec belle améthyste + pierres 

semi précieuses pb 3 g 93 tdd 53
300



269
Très belle alliance émeraude et diamants pb 2 g 

73 tdd 54
430

270

Belle bague avec monture or jaune 18 k sertie 

d’une aigue marine travail vers 1950 pb 7 g 85 

tdd 56

650

271
Collier or serti d’un diamant de 0 c 10 long 39 cm 

pb 2 g 59
350

272
Beau collier en or serti d’un diamant et une 

pierre époque 1900 pb 4 g 32
350



273
Bague en or 18 k avec très belle monture ajourée 

sertie d’une ambre cabochon pb 4 g 58 tdd 55
230

274
Bague en or 18 k sertie d’un saphir bleu ovale 

épaulé de 4 diamants pb 1 g 20 tdd 51
180

275
Belle paire de boucles d’oreilles en or blanc de 

forme ovale serties de diamants pb 3 g 02
350

276
Bague en or 18 ct sertie de 2 perles et diamant 

pb 3 g 20 tdd 58
250



277 Collier en perles grises fermoir or long 41 cm 130

278
Paire de clous d’oreilles en or blanc sertis de 

perles pb 2 g
150

279
Bague en or style marquise sertie d’un rubis 

navette entourage diamants pb 2 g 60 tdd 57-58
350

280
Bague toi et moi en or 18 k sertie de 2 rubis pb 2 

g 16 tdd 54
260



281
Paire de clous d’oreilles en or représentant 2 

fleurs avec perles pb 4 g 10
280

282
Bague en argent sertie d’une perle grise et 

pierres blanches pb 3 g 60 tdd 52
50

283
Bague en or sertie d’un saphir ovale et 10 

diamants pb 2 g 69 tdd 54
320

284

Beau bracelet articulé en argent serti de 12 

chrysoprases rondes facettées pb 18 g 40 long 18 

cm

350



285 Chaine en argent médaillon ambre pb 12 g 26 30

286
Broche argent et ambre cabochon navette en 

forme de feuille pb 6 g 24
30

287
Collier draperie ambre à décor de pampilles pb 7 

g 63
40

288
Bague en or 18 k de forme strassée sertie de 8 

diamants pb 2 g 29 tdd 53
300



289 1 bouteille de St Estèphe Cos d’Estournel 2001 150

290 1 bouteille St Estèphe château Marbuzet 2000 25

291 1 bouteille Margaux château Pouget 1996 15

292 1 bouteille St Estèphe château Meyney 2000 30



293 1 bouteille St Estèphe château Meyney 2000 30

294
1 bouteille St Emilion grand cru château bel air 

1985
25

295 1 bouteille Sauternes Château de Fargues 1998 40

296 1 bouteille Lafaurie Perangey 1990 40



297 1 bouteille de Sauternes Sigalas Rabaud 2002 25

298
1 bouteille de St Julien château Léoville Poyferré 

1989
75

299 1 bouteille de Château Soutard St Emilion 1982 40

300 1 bouteille de Pauillac grand Puy Ducasse 1975 30



301
1 bouteille Margaux château Malescot St Exupéry 

1997
25

302
1 bouteille Margaux château Malescot St Exupéry 

1997
25

303 1 bouteille St Julien château Gruaud Larose 1999 45

304
1 bouteille de pauillac château Duhart Milon 

2002
45



305 1 bouteille de Pomerol château Trotanoy 1989 75

306
1 bouteille St Emilion grand cru château Tertre 

Daugay 1996
20

307
1 bouteille de St Emilion 1961 château Cardinal 

Villemaurine
80

308 1 bouteille Haut Medoc château La Lagune 1989 40



309
1 bouteille St Emilion grand cru château La 

Gaffelière 1989
40

310 2 Bouteilles Château la Gravelière 2015 25

311 2 bouteilles St Emilion Castel Ferignac  2014 25

312

Nécessaire de toilette comprenant : 2 flacons, 1 

boite à poudre, face à main, chausse pied, 

écarteur de gants, 4 brosses + rond de serviette

80



313
Série de 8 coupes à champagne en verre h 9,5 cm 

diam 10,5 cm (1 éclat)
20

314 Série de 10 verres à eau en verre h 10,5 cm 20

315 Série de 12 verres à vin en verre h 9 cm 15

316
Fabrication Vandoeuvre sujet ours en terre cuite 

h 15,5 cm
15



317
Sonnette de table en cristal prise en forme de 

femme et enfants h 18 cm
20

318
Paire de dessous de carafe en verre pressé décor 

pampres de vigne diam 12,5 cm
6

319
Lampe de bureau pied métal tulipe en verre 

moulé h 45 cm
20

320
Lampe de bureau vers 1940 piétement marbre 

(modulable) h 43 cm
45



321
Cave à cigares (état neuf) petit modèle 14 x 20,5 

x 8,5
20

322
Belle coupe sur pied en cristal de Sèvres diam 20 

cm h 18,5 cm
45

323 Cristal de Bohême belle bonbonnière 25

324
Boite d’aquarelliste comprenant aquarelles, 

peinture, crayons de couleur (état neuf)
45



325
Paire de chaussures dans le goût Murano long 20 

cm
30

326 Panier style Murano h 19,5 15

327 Pendulette 4 colonnes de marque ODO h 34 cm 60

328 Boite en bois formant sac de voyage long 40 cm 30



329 Boite en bois formant sac long 34 cm 30

330
Pied de lampe émaux de Longwy h avec abat jour 

60 cm
200

331 8 assiettes en porcelaine à décor de fruits 30

332 Huilier vinaigrier en cristal 15



333 Pyrogène en porcelaine h 11 cm 15

334 Guéridon tripode rustique 10

335
Paire de fauteuils restauration pieds sabres en 

acajou d’époque XIX
100

336 Bureau à caisson long 100 prof 56 h 76 100



337
Belle et grande malle bombée avec ses casiers 

intérieurs long 81 cm h 70 cm
75

338
Amusante valise cabine avec ses portes 

manteaux h 26 long 75 prof 47,5
100

339
Salon de jardin en rotin : fauteuil haut + fauteuil 

bas et guéridon rond
80

340

Salon de jardin façon osier tressé  comprenant : 

canapé loveuse 2 places + 2 fauteuils + 1 pouf + 

table basse ovale dessus verre 

150



341 Table bouillotte diam 75 cm dessus marbre blanc 100

342
Paire de sellette bout de canapé métal dessus 

verre 30 x 30 x 53

                                          

30

343 Sellette en noyer fut central h 101 80

344
Charmant meuble en merisier de style Directoire 

long 55 prof 35 h 89
45


